便函〔2023〕1348号

江门市工业和信息化局关于开展 2023 年度绿色

制造名单推荐工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2023年度绿色制造

名单推荐工作的通知》（便函〔2023〕2567号）转发给你们。请

各县（市、区）工业和信息化主管部门积极组织开展本年度绿色

制造名单推荐申报工作，加强对绿色工厂、绿色工业园区、绿色

供应链管理企业的指导，认真做好审核推荐，按照“优中选优、

宁缺毋滥”的原则，严格按《通知》要求推荐。为确保推荐质量，

应在充分征求当地发展改革、生态环境、应急管理、市场监管等

部门意见后确定推荐名单，于 2023年 8月 22日前通过工业节能

与绿色发展管理平台（https://green.miit.gov.cn）及纸质一式一份

报送我局。

附件：广东省工业和信息化厅关于开展 2022年度绿色制造

江门市工业和信息化局

— 2 —

名单推荐工作的通知（便函〔2023〕2567号）

江门市工业和信息化局

2023年 7月 31日

（联系人：林露诗，电话：0750-3279716）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023年 7月 31日印发抄送：